中 国 城 镇 供 热 协 会

中热协 【2019】17 号

关于发布中国城镇供热协会

《城镇供热直埋保温塑料管道技术标准》等三项团体标准的通知

现批准《城镇供热直埋保温塑料管道技术规程》（编号为 T/CDHA501-2019）、

《架空和综合管廊预制热水保温管及管件》（编号为 T/CDHA 1-2019）、《架空

和综合管廊预制蒸汽保温管及管件》（编号为 T/CDHA 2-2019）正式发布，现予

以公告。

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/CDHA501-2019
《城镇供热直埋保温塑

料管道技术规程》
2019-07-02 2020-01-01

2 T/CDHA 1-2019
《架空和综合管廊预制

热水保温管及管件》
2019-07-02 2019-10-01

3 T/CDHA 2-2019
《架空和综合管廊预制

蒸汽保温管及管件》
2019-07-02 2019-10-01

中国城镇供热协会

2019 年 7 月 2 日